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Verksamhetsberättelse 2015 
 

STYRELSEN  

 

Lars Juviken, ledamot, ordförande, Lennart Skarlöv IFK Fjärås, ledamot, sekreterare  

Håkan Ågren Lerkils IF, ledamot, kassör, Jonny Sporrong Särö IK, ledamot, vice ordförande 

Göran Bengtsson, Kungsbacka IF, ledamot, Roger Löfman Onsala BK, ledamot, James 

Hannah, Annebergs IF, ledamot, Peter Orrö, Tölö IF, ledamot, Sofia Abrahamsson, Åsa IF, 

ledamot, Gunilla Gustavsson KDFF, suppleant, Mattias Hallengärd Löftadalen IF, suppleant, 

Anna-Karin Gustavsson, Frillesås FF, suppleant. 

 

Styrelsen har under året haft 12 protokollförda möten, antingen hos någon av 

medlemsklubbarnas klubbhus, i Inlagsstugan eller på Elektronen. Deltagandet har varit 

varierande men i de flesta fall vid vald ledamot/ersättares frånvaro har oftast någon annan 

medlem från klubben varit närvarande. Samtliga anslutna klubbar är representerade med 

ordinarie ledamot eller suppleant i styrelsen.  

 

MEDLEMSKLUBBAR 2015 

Åsa IF, Kullavik IF, Kungsbacka IF, Onsala BK, IFK Fjärås, Tölö IF, Lerkils IF, Särö IK,  

Annebergs IF, Frillesås FF, Löftadalen IF, Kungsbacka DFF 

 

KGFS: medlemmars placering i serierna har varit varierande på både dam- och herrsidan. 

För mer info, se respektive förenings hemsida.  

 

ÅRSMÖTE 

Hölls den 5:e mars på Elektronen, Kungsbacka. Mötesordförande Lars Juviken.  

 

PÅ PLANGRUPPEN 

Under året har gruppens medarbetare varit Jan Pettersson, Hans Johnsson, Antonio Nogueira 

och Magnus Verdin. Träningarna har hållits för flickor och pojkar födda 2001 och 2002. 

Totalt har vi haft 28 träningar, 14 på våren och 14 på hösten.  

 

 

HERRELITLAG I KUNGSBACKA 

Under året har frågan om ett herrelitlag i Kungsbacka diskuterats på flera håll. KGFS tillsatte 

en arbetsgrupp som fick till uppgift att se möjligheter och förutsättningar. Bl.a har 

arbetsgruppen besökt Trollhättan FC för att se på deras arbete. Ordförandemöte med KGFS 

medlemsklubbar hölls i oktober där frågan diskuterades. Ett ytterligare ordförandemöte hölls i 

januari 2016 kring detta.  

 
HALLANDS FOTBOLLSFÖRBUND  

Samarbetet med HFF har varit gott under året.  Bra info från HFF fås via KDFF:s representant 

som sitter i HFF:s styrelse.  
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POOLSPEL - KUNGSBACKALEKEN 

Poolspelet med sammandrag fyra gånger på våren och fyra gånger på hösten har genomförts 

under namnet Kungsbackaleken. Det vände sig till 7, 8 och 9-åringar, dvs pojkar och flickor 

födda 2006-2008. Spelformen var 5-manna fotboll. Vid varje tillfälle spelade varje lag 3 

matcher. Totalt har 138 lag deltagit och 10 av de 11 klubbar i Kungsbacka med 

ungdomsverksamhet har deltagit i åtminstone någon av de sex klasserna. Matcherna har 

spelats på Kungsbacka sportcenter. 

 

Poolspelet med hemma och bortamatcher i totalt 12 omgångar genomfördes åter i KGFS regi. 

Spelformen var 7-manna och det vände sig till pojkar och flickor 10-11 år, dvs. födda 04 och 

05. Totalt har 70 lag deltagit och 9 av de 11 klubbar i Kungsbacka med ungdomsverksamhet 

har deltagit i åtminstone någon av de fyra klasserna. Dessutom har Kållered och Hovås-

Billdal deltagit. 

 

 

FRITID och FOLKHÄLSA 
Anläggningsrådet har genomfört några träffar under året där klubbarna bjudits in att närvara och 

få information om anläggningar m.m.  
 

 

SLUTORD 

 

Närvaro och engagemang vid styrelsens möten har även i år varit hög och präglats av en vilja 

till dialog och samarbete mellan klubbarna. Samarbetet med HFF har utvecklats positivt under 

året. Behovet av information till styrelsen från klubbarna och omvänt kvarstår även om det 

förbättrats under året. Vår hemsida besöks och uppdateras. Styrelsen ser med förhoppning 

fram emot 2016 och det fortsatta samarbetet.    

 

Styrelsen avger härmed också årsredovisningen för 2015 i efterföljande Resultat och 

Balansräkning. Styrelsen föreslår att årets resultat används för att skriva ner föreningens 

fordran på medlemmarna på 76776 kr med 50 % till 38388 kr och att resterande resultat 7508 

kr överförs i ny räkning. 

 

Kungsbacka i mars 2016  

 

 

Lars Juviken   Lennart Skarlöv Håkan Ågren 

 

 

Johnny Sporrong James Hannah Roger Löfman 

 

 

Göran Bengtsson Peter Orrö  Sofia Abrahamsson  

 

 

  

 


